
STRANICA 1206 - BROJ 25 NARODNE NOVINE PETAK 29. LISTOPADA 2021.

Ž U P A N IJ E  ZAP ADN O H E R C E G O V A Č K E

inspektora policije u Ministarstvu unutarnjih 
poslova Županije Zapadnohercegovačke ......1211

465. RJEŠENJE o imenovanju vršitelja 
dužnosti komesara policije u 
Ministarstvu unutarnjih poslova
Županije Zapadnohercegovačke...................... 1212

466. RJEŠENJE o dodjeli čina generalnog
inspektora policije u Ministarstvu unutarnjih 
poslova Županije Zapadnohercegovačke ......1212

467. ZAKLJUČAK o odobravanju
raspodjele sredstava iz Proračuna Županije 
Zapadnohercegovačke za 2021. godinu.......... 1212

468.-469. ZAKLJUČCI o odobravanju 
izdvajanja sredstava iz Proračuna
Županije Zapadnohercegovačke za 2021..........1213

470.-471. ZAKLJUČCI o odobravanju 
preraspodjele sredstava iz Proračuna 
Županije Zapadnohercegovačke za 2021........... 1214

452
Na temelju članka 19. stavka (1) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke”, broj: 15/21) i članka 41. stavka 
(1) Zakona o državnim službenicima u tijelima državne 
službe u Županiji Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, broj: 16/08, 7/09, 8/12 
i 8/13), Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 103. 
sjednici, održanoj 14. listopada 2021. godine, donijela je

UREDBU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA UREDBE O 

JEDINSTVENIM KRITERIJIMA I POSTUPKU 
IZBORA I PRIJEMA VJEŽBENIKA S 

VISOKIM OBRAZOVANJEM U ŽUPANIJI 
ZAPADNOHERCEGOVAČKOJ

Članak 1.
U Uredbi o jedinstvenim kriterijima i postupku izbora 

i prijema vježbenika s visokim obrazovanjem u Županiji 
Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke”, broj: 16/18) u članku 5. stavak
(1) mijenja se i glasi:

„(1) Prijavu na Javni natječaj za prijem vježbenika 
kandidat podnosi na Prijavnom obrascu za prijem 
vježbenika, koji se nalazi u prilogu ove Uredbe i čini 
njen sastavni dio.“

Članak 2.
U članku 6. u stavku (1) iza točke c) dodaje se nova 

točka d) koja glasi:
,,(d) završen stupanj visoke stručne spreme odnosno 

završen ciklus visokog obrazovanja.“

Članak 3.
U članku 8. iza riječi „spreme“ dodaju se riječi: “prema 

evidenciji nadležne službe za zapošljavanje.“

Članak 4.
Iza članka 9. dodaje se novi članak 9a. koji glasi: 

„Članak 9a.
Za završen stupanj visoke stručne spreme odnosno 

završen ciklus visokog obrazovanja dodjeljuju se slijedeći 
bodovi:

a) završen prvi ciklus bolonjskog sustava studiranja 
koji se vrednuje sa 180 ECTS bodova -1 bod

b) završen prvi ciklus bolonjskog sustava studiranja 
koji se vrednuje s 240 ECTS bodova -3 boda

c) završen drugi ciklus bolonjskog sustava studiranja 
koji se vrednuje s 300 ECTS bodova ili završen 
sedmi stupanj visoke stručne spreme -5 bodova.“

Članak 5.
(1) U članku 16. stavak (2) mijenja se i glasi:
„(2) Kandidat čija prijava nije razmatrana zato što je 

nepravodobna, nepotpuna ili zbog neispunjavanja uvjeta 
natječaja može izjaviti priziv Odboru državne službe 
za prizive Županije Zapadnohercegovačke u roku pet 
dana od dana prijema Obavijesti Agencije za državnu 
službu Županije Zapadnohercegovačke o nepravodobnoj, 
nepotpunoj prijavi ili zbog neispunjavanja uvjete 
natječaja:“

(2) Iza stavka (2) dodaje se novi stavak (3) koji 
glasi:

„(3) Kandidat koji smatra da postupak izbora ili 
prijema vježbenika nije izvršen sukladno propisima, 
može izjaviti priziv Odboru državne službe za prizive 
Županije Zapadnohercegovačke u roku pet dana od dana 
prijema Obavijesti Agencije za državnu službu Županije 
Zapadnohercegovačke o izvršenom izboru ili prijemu 
vježbenika, a priziv se podnosi putem Agencije za državnu 
službu Županije Zapadnohercegovačke.“

Članak 6.
(Započeti postupci)

Prijem vježbenika za obavljanje vježbeničkog 
staža u tijelima državne službe koji su započeti prije 
stupanja na snagu ove Uredbe okončat će se sukladno 
Uredbi o jedinstvenim kriterijima i postupku izbora i 
prijema vježbenika s visokim obrazovanjem u Županiji 
Zapadnohercegovačkoj („Narodne novine Županije 
Zapadnohercegovačke”, broj: 16/18).

Članak 7.
(Stupanje na snagu)

Ova Uredba stupa na snagu osmog dana od dana obj ave u 
„Narodnim novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
VLADA
Broj: 01-987-1/21-103
Široki Brijeg: 14. listopada 2021. Predsjednik

Zdenko Ćosić



5 1 0
PRI JAVNI OBRAZAC ZA PRIJEM VJEŽBENIKA

PETAK 3. PROSINCA 2021. __________ NARODNE NOVINE _________  STRANICA 1539 - BROJ 28
Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA 
VLADA
POVJERENSTVO ZA DRŽAVNU SLUŽBU

JAVNI NATJEČAJ

(Upisati točan naziv tijela za koji je natječaj raspisan)

Uputa: Pažljivo pročitajte pitanja i jasno odgovorite. Rubrike popunite tiskanim slovima koristeći se računalom ili kemijskom olovkom. 

Napomena:
- Svaku ispravku ili izmjenu koju kandidat napravi na prijavnom obrascu, smatrat će se kao neuredna prijava
- Podaci moraju biti točni i istiniti

UPIŠITE TOČAN NAZIV
OGLAŠENE POZICIJE ZA vježbenik -

KOJU APLICIRATE

1. OSOBNI PODACI
PREZIME (IME JEDNOG 

RODITELJA) IME

DJEVOJAČKO PREZIME

DRŽAVLJANSTVO

ADRESA*

TELEFON / FAX*

ELEKTRONSKA POŠTA*

NACIONALNOST □ HRVAT □  SRBIN □  BOŠNJAK □  OSTALI □  NE ŽELIM  SE IZJASNITI

DATUM I MJESTO ROĐENJA
SPOL MUŠKI □  ŽENSKI □

’ in form acije  za kontaktiran je će biti ko rištene za da ljn ju  kom unikac iju  s Vam a. M olim o V as  pažljivo popunite  navedena polja

2. NAOBRAZBA

Dokaz o stečenoj stručnoj spremi I zvanju
Rješenje o priznavanju inozemne obrazovne isprave 
Izdano od:

3. PROSJEK OCJENA ZAVRŠENOG STUDIJA

Dokaz o prosjeku ocjena završenog studija Izdano od: Prosjek ocjena završenog studija Ukupan prosjek 
(utvrđuje Povjerenstvo za 

državnu službu)
Dodiplomski Diplomski

Ukoliko se kandidat prijavljuje sa završenim dodiplomskim studijem dostavlja prosjek ocjena za dodiplomski studij, a ukoliko se prijavljuje 
sa završenim diplomskim studijem dostavlja prosjek ocjena za dodiplomski i diplomski studij



STRANICA 1540-BROJ 28 NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E  Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

PETAK 3. PROSINCA 2021.

4. TRAJANJE NEUPOSLENOSTI NAKON STIJECANJA 
VISOKOG OBRAZOVANJA (DOKAZ KANDIDATI PRILAŽU 
PRILIKOM SVAKE PRIJAVE NA JAVNI NATJEČAJ)

Naziv nadležne službe za 
zapošljavanje, kod koje je kandidat 
prijavljen kao neuposlena osoba
Datum prijave, nakon stjecanja 
visokog obrazovanja, kod nadležne 
službe za zapošljavanje

5. INVALIDNOST

Uvjerenje o Invalidnosti
Izdano od: Broj i datum

Stupanj utvrđene invalidnosti

6. DODATNE INFORMACIJE

IZJAVA 0  SPREMNOSTI NA 
POŠTIVANJE PRAVILA 0  

NESPOJIVOSTI S MJESTOM 
DRŽAVNOG SLUŽBENIKA U 

DRŽAVNOJ UPRAVI

Pod punom, moralnom, materijalnom I kaznenom odgovornošću Izjavljujem da:
•  nisam pod optužnicom Međunarodnoga tribunala za bivšu Jugoslaviju u Hagu I da 

nisam odbio poslušnost naredbe da se pojavim pred Tribunalom) član IX. 1. Ustava 
BIH, (članak 28. stavak 1. točka f. Zakona o državnim službenicima u tijelima državne 
službe u Županiji Zapadnohercegovačkoj);

•  nisam otpušten(a) iz državne službe kao rezultat stegovne mjere na bilo kojoj razini 
vlasti u Bosni I Hercegovini u roku od tri godine prije dana objave upražnjenog radnog 
mjesta (članak 28. stavak 1. točka e. Zakona);

•  ne obavljam dužnost, djelatnost niti sam na položaju koji dovodi do sukoba Interesa 
sa dužnostima državnog službenika (članak 19. Zakona);

•  nije potvrđena optužnica za kazneno djelo kod nadležnog suda;
•  ću u određenoj fazi natječajne procedure, na zahtjev Povjerenstva za državnu službu 

Županije, dostaviti sve originale ili ovjerene preslike dokumenata kojima dokazujem 
Istinitost izjava I tvrdnji u ovom obrascu u roku utvrđenom u javnom natječaju.

•  Nemam radno Iskustvo odnosno staž u struci od jedne ili više godina nakon stjecanja 
visoke stručne spreme odnosno visokog obrazovanja za koje se prijavljujem

Svi moji odgovori na gore navedena pitanja, kao I ova izjava, Istiniti su, potpuni I točni, što potvrđujem svojim potpisom.

I I
Datum prijavljivanja na natječaj Jedinstveni matični broj Svojeručni potpis


